Część jawna przetargu pisemnego odbędzie się w dniu 9.01.2026 r. o godz. 9:00 w sali nr 8 w siedzibie spółki 

Południowy Koncern Węglowy S.A. ul. Grunwaldzka 37, 43-600 Jaworzno. 

Przebieg postępowania 

Cena wywoławcza netto przedmiotu przetargu wynosi:  

186 665,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt pięć złotych 00/100). 

Wadium wynosi: 9 500,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy pięćset złotych 00/100). 

Zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami do ceny uzyskanej w postępowaniu przetargowym doliczony 

zostanie podatek VAT w wysokości 23%. Jeżeli obowiązujące w dacie sprzedaży nieruchomości przepisy będą 

nakładały inny obowiązek podatkowy to zostanie on uwzględniony.

[...]

przed przystąpieniem do przetargu zobowiązany 

jest do złożenia „Oświadczenia Oferenta będącego pracownikiem Spółki", zgodnie ze wzorem stanowiącym 

Załącznik nr 2. 

Wadium 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 9 500,00 zł (słownie: dziewięć 

tysięcy pięćset złotych 00/100). 

1) wadium należy wnieść do dnia 7.01.2026 r. w formie pieniężnej, poprzez wpłatę na rachunek bankowy 

spółki Południowy Koncern Węglowy S.A.: 38 1140 1078 0000 3112 4100 2001,  

2) za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na ww.